

六、附件 6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
一、	视频监控						
1	400 万半球网络摄像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	IPC-Y3A4-FW	990	350.00	346500.00
2	400 万筒型网络摄像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	IPC-Y2A4-FW	336	360.00	120960.00
3	400 万周界筒型网络摄像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	IPC-L244-FW	259	540.00	139860.00
4	400 万校门筒型网络摄像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	IPC-E244-FW	64	900.00	57600.00
5	摄像机支架	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	TR-WM07P-A-PKG	659	12.00	7908.00
6	2 盘位 16 路网络视频录像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NVR-B300-I2	9	1450.00	13050.00
7	4 盘位 32 路网络视频录像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NVR-B300-I4	23	2200.00	50600.00
8	8 盘位 64 路网络视频录像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NVR-B300-E8	20	4000.00	80000.00
9	16 盘位 128 路网络视频录像机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NVR-B500-R16	2	8800.00	17600.00

10	硬盘（8T）	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NI-HD8000E-A-S-N	40	1500.00	60000.00
11	硬盘（16T）	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NI-HD016TE-A-S-N	172	2550.00	438600.00
12	16 口 POE 千兆交换机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NSW3500-17GT1GP1GC-POE	42	1100.00	46200.00
13	24 口 POE 千兆交换机	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	NSW3500-25GT1GP1GC-POE	94	2000.00	188000.00
14	光纤收发器	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	FC-1GT1GP-20SC	130	290.00	37700.00
二、	工程服务						
1	超五网线	雄迈、郑州云霓商贸有限公司	否	CAT5e	365	720.00	262800.00
2	管材	联塑、中国联塑集团控股有限公司	否	Φ 25 穿线管	38200	2.50	95500.00
3	线槽	联塑、中国联塑集团控股有限公司	否	PVC 线槽	16300	2.30	37490.00
4	光缆	九环、河南九环通信技术有限公司	否	GYTA-12B1.3	15000	3.00	45000.00
5	机柜	华腾、河南万桥科技有限公司	否	6U	50	450.00	22500.00
6	电源线	雄迈、郑州云霓商贸有限公司	否	RVV2*2.0	4300	4.00	17200.00
7	光纤熔接	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	55	1350.00	74250.00
8	辅材	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	55	1330.00	73150.00



9	集成服务	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	56	13500.00	756000.00
三、	传输线路						
1	监控传输线路	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	57	1810.00	103170.00
四、	后端平台						
1	核心交换机	华为、华为技术有限公司	否	s7703	1	51500.00	51500.00
2	平台专用服务器	unv、浙江宇视科技有限公司	否	VS-R5320-B2X	1	34500.00	34500.00
3	综合安防业务模块	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	SWP-UMS-IntegratedSecurity-Base	1	27000.00	27000.00
4	视频监控管理模块	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	SWP-UMS-VideoManagement-Base	1	54000.00	54000.00
5	视频联网模块	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	SWP-UMS-VideoConnection-Module	1	9200.00	9200.00
6	运维管理模块	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	SWP-UMS-IMP-Module	1	13200.00	13200.00
7	短信通知模块与语音通知模块	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	SWP-UMS-AlarmManagement-Base	1	12660.00	12660.00
五、	指挥中心						
1	机房装修	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	1	25500.00	25500.00
2	楼顶防水	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	660	51.00	33660.00



3	会议音箱	雷拓、雷拓 (广东)科 技有限公司	否	MC-106	2	900.00	1800.00
4	双通道定阻专 业功率放大器 (250W)	雷拓、雷拓 (广东)科 技有限公司	否	MP-G220	1	2400.00	2400.00
5	8路调音台 (带MP3、带 蓝牙) ----8路麦克 风输入	雷拓、雷拓 (广东)科 技有限公司	否	MP0802E	1	2160.00	2160.00
6	U段一拖四无 线会议麦克风 (600频段) ----主机*1+ 桌面话筒*4	雷拓、雷拓 (广东)科 技有限公司	否	UI-M640	1	3800.00	3800.00
7	8进8出视频 矩阵	雷拓、雷拓 (广东)科 技有限公司	否	BS-6008	1	4570.00	4570.00
8	P1.5小间距 LED	澄通、北京 澄通光电股 份有限公司	否	CRTOP-P1.5	9.01	6000.00	54060.00
9	控制软件	宇视、浙江 宇视科技有 限公司	否	SWP-EZWall	1	1700.00	1700.00
10	定制结构支架	豫通工、河 南省通信工 程局有限责 任公司	否	定制	10.3	350.00	3605.00
11	视频综合平台	宇视、浙江 宇视科技有 限公司	否	A9010	1	43100.00	43100.00
12	LED 10KW配 电箱	豫通工、河 南省通信工 程局有限责 任公司	否	定制	1	3500.00	3500.00
13	15米HDMI线	绿联、深圳 市绿联科技 股份有限公 司	否	CAB-HI-15M	4	245.00	980.00
14	真空吸盘	澄通、北京 澄通光电股 份有限公司	否	定制	1	1200.00	1200.00



15	网络控制键盘	宇视、浙江宇视科技有限公司	否	KB2000	1	3000.00	3000.00
16	监控室空调	Hisense、海信空调有限公司	否	KFR-72LW/S590-X1	1	4600.00	4600.00
17	操作终端	Lenovo、联想(北京)有限公司	否	昭阳 X7-14 IRH005	2	5750.00	11500.00
18	服务器机柜	华腾、河南万桥科技有限公司	否	42U	1	3100.00	3100.00
六、	信息发布平台						
1	通知公告	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	1	17880.00	17880.00
2	新闻管理	豫通工、河南省通信工程局有限责任公司	否	定制	1	19530.00	19530.00
投标报价人民币小写：3535343.00 元 投标报价人民币大写：叁佰伍拾叁万伍仟叁佰肆拾叁元整							

投标人（企业电子章）： 河南省通信工程局有限责任公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。